



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0707.03/2022  
Processo Administrativo Nº 0707.03/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR  
Data de Publicação: 12/07/2022 20:34:53

				TOTAL DO PROCESSO:	231.068,42
<b>GABRIELA F. MOREIRA EIRELI</b>			<b>38.658.756/0001-03</b>		<b>226.102,62</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 052	149,40		<b>Total: 4.033,80</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO 1,5 MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT					
Quantidade: 27		<b>Valor Unit.: 149,40</b>			Total Item: 4.033,80
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 063	194,80		<b>Total: 4.870,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO 10,0MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT					
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 194,80</b>			Total Item: 4.870,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 084	179,30		<b>Total: 4.482,50</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO 2,5MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT - PÇ					
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 179,30</b>			Total Item: 4.482,50
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 001	170,00		<b>Total: 2.550,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO 4,0MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 170,00</b>			Total Item: 2.550,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 004	449,50		<b>Total: 6.742,50</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO 6,0MM FLEXIVEL ANTI-CHAMAS 100MT					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 449,50</b>			Total Item: 6.742,50
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 010	160,00		<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO PP 2 X 0,75MM X 100M					
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 160,00</b>			Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 015	190,00		<b>Total: 1.520,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS		
Descrição: CABO PP 2 X 1,0MM X 100M					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 190,00</b>			Total Item: 1.520,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 081	240,00	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS	
Descrição: CABO PP 2 X 1,5MM X 100M				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 240,00</b>			Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 041	318,00	<b>Total: 2.544,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FLEX FIOS	Modelo: FLEX FIOS	
Descrição: CABO PP 2 X 2,5MM X 100M				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 318,00</b>			Total Item: 2.544,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 039	5,00	<b>Total: 15,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CENTRO DISTRIBUIÇÃO DE 1 DISJUNTOR				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 15,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 089	15,00	<b>Total: 45,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI	
Descrição: CENTRO DISTRIBUIÇÃO DE 3 DISJUNTORES				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 15,00</b>			Total Item: 45,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 031	7,50	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 065	7,90	<b>Total: 158,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25A				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 158,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 051	8,80	<b>Total: 176,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 8,80</b>			Total Item: 176,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 040	8,85	<b>Total: 177,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo: WEG	
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 8,85</b>			Total Item: 177,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 071	9,95	<b>Total: 119,40</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1" 1/2"				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 9,95</b>			Total Item: 119,40
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 083	6,98	<b>Total: 167,52</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1/2"			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 6,98</b>		Total Item: 167,52
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 050	9,40 <b>Total: 188,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: EXTENSÃO 05MT PP			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 9,40</b>		Total Item: 188,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 072	21,00 <b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: EXTENSÃO 10MTS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 420,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 018	124,00 <b>Total: 2.480,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: FIO PARALELO 2X0,75MM X 100M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 124,00</b>		Total Item: 2.480,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 019	30,00 <b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: FIO PARALELO 2X1,0MM X 100M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 600,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 051	150,00 <b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: FIO PARALELO 2X1,5MM X 100M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 150,00</b>		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 088	144,00 <b>Total: 2.880,00</b>
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM X 100M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 144,00</b>		Total Item: 2.880,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 070	21,00 <b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SILVANIA	Modelo: SILVANIA
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE DE 45W			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 014	3,99 <b>Total: 1.596,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA DE LED 20W			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		Total Item: 1.596,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 034	4,90 <b>Total: 980,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: AVANT

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
 PACUJÁ-CE

Descrição: LÂMPADA DE LED 14W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90 Total Item: 980,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 049 11,90 **Total: 595,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 595,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 055 6,90 **Total: 414,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ILUME Modelo: ILUME

Descrição: TOMADA EXTERNA DUPLA 10A 250V

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 414,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 089 7,90 **Total: 474,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ILUME Modelo: ILUME

Descrição: TOMADA EXTERNA SIMPLES 10A 250V

Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,90 Total Item: 474,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 085 7,00 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FLUX Modelo: FLUX

Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 28,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 098 9,99 **Total: 499,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 25

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 499,50

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 084 12,99 **Total: 649,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 30

Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,99 Total Item: 649,50

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 065 18,80 **Total: 940,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 35

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,80 Total Item: 940,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 080 23,00 **Total: 1.150,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 40

Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 1.150,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 024 17,90 **Total: 895,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 45



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item: 895,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 069	14,90	<b>Total: 745,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo: PADO	
Descrição: CADEADO EM LATÃO Nº 50				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 745,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 086	13,89	<b>Total: 138,90</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO Nº 3				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,89</b>			Total Item: 138,90
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 035	3,00	<b>Total: 30,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: PÁ DE LIXO METAL COM ZINCO CABO LONGO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 30,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 032	14,90	<b>Total: 745,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: PREGO 1 1/4X14				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,90</b>			Total Item: 745,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 038	20,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: PREGO 2 1/2X10				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 050	23,00	<b>Total: 1.150,00</b>
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAL	Modelo: GERDAL	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 13X15 KG				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 23,00</b>			Total Item: 1.150,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 064	16,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: REGISTRO ESFERA 1"				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 093	14,00	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: REGISTRO ESFERA 3/4				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 350,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 040	90,00	<b>Total: 2.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1 1/2				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 90,00</b>			Total Item: 2.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 017	55,00	<b>Total: 1.375,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1 1/4				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 1.375,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 002	55,00	<b>Total: 1.375,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: REGISTRO GAVETA 1"				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 1.375,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 088	55,00	<b>Total: 1.375,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELTA	Modelo: DELTA	
Descrição: REGISTRO GAVETA 3/4				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 55,00</b>			Total Item: 1.375,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 065	0,70	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WHURT	Modelo: WHURT	
Descrição: BUCHA 10				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 70,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 051	11,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAIXA SIFONADA 10X10				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 550,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 090	20,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAIXA SIFONADA 15X15				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 001	5,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 100MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 250,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 056	2,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 25MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 004	5,50	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 32MM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 110,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 043	2,90	<b>Total: 58,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 40MM ESGOTO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 58,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 007	4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 4,50</b>		Total Item: 90,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 036	9,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 50MM SOLDAVEL				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 180,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 031	10,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CAPI DE 75MM ESGOTO				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 024	4,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CURVA LONGA DE 32MM				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 063	5,00	<b>Total: 200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO 100MM				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 030	2,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO AZUL DE 25X3/4 LR				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 085	6,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 100 90° - ESGOTO				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 052	2,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 40 SOLDAVEL 90°				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 004	17,00	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Descrição: JOELHO DE 60 SOLDAVEL 90°

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 17,00**                      Total Item: 1.020,00

**LOTE 81**                      Quant.: 1                      Num: 036                      6,00                      **Total: 720,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA DE UNIÃO 25MM

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 6,00**                      Total Item: 720,00

**LOTE 82**                      Quant.: 1                      Num: 042                      32,00                      **Total: 3.840,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA DE UNIÃO 40MM

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 32,00**                      Total Item: 3.840,00

**LOTE 83**                      Quant.: 1                      Num: 064                      2,00                      **Total: 240,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA LR 25X3/4 AZUL

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 2,00**                      Total Item: 240,00

**LOTE 84**                      Quant.: 1                      Num: 074                      1,50                      **Total: 180,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA LR DE 25X3/4

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 1,50**                      Total Item: 180,00

**LOTE 85**                      Quant.: 1                      Num: 018                      3,50                      **Total: 420,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA PVC DE 1"

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 3,50**                      Total Item: 420,00

**LOTE 86**                      Quant.: 1                      Num: 058                      15,00                      **Total: 900,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA PVC DE CORRER DE 25MM

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 15,00**                      Total Item: 900,00

**LOTE 87**                      Quant.: 1                      Num: 065                      24,00                      **Total: 1.440,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA PVC DE CORRER DE 40MM

Quantidade: 60                      **Valor Unit.: 24,00**                      Total Item: 1.440,00

**LOTE 88**                      Quant.: 1                      Num: 029                      2,00                      **Total: 240,00**

Item: 1                      Unidade: UNID                      Marca: KRONA                      Modelo: KRONA

Descrição: LUVA PVC LR 25X3/4

Quantidade: 120                      **Valor Unit.: 2,00**                      Total Item: 240,00

**LOTE 89**                      Quant.: 1                      Num: 001                      8,00                      **Total: 3.200,00**

Item: 1                      Unidade: MT                      Marca: PLAST                      Modelo: PLAST

Descrição: MANGUEIRA 3/4 X 2" 1/2MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 090	1,90	<b>Total: 38,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REDUÇÃO PVC 32 X 25				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 38,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 018	12,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE 32MM PVC ESFERA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 120,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 076	29,00	<b>Total: 290,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO DE 60MM PVC ESFERA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 077	160,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REGISTRO FECHO RÁPIDO DE PVC 60MM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 160,00</b>			Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 073	10,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SIFÃO INTELIGENTE DUPLO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 017	6,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SIFÃO INTELIGENTE SIMPLES				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 048	30,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SILICONE PARA VEDAÇÃO ALTA TEMPERATURA 280GRS				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 066	8,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SILICONE VERMELHO 50 GR				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 024	13,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 100 ESGOTO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 048	30,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 150 ESGOTO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 094	1,00	<b>Total: 50,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 25MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 50,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 064	1,98	<b>Total: 99,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 25X1/2 AZUL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,98</b>			Total Item: 99,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 024	2,70	<b>Total: 135,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 32MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,70</b>			Total Item: 135,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 021	2,80	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 40MM ESGOTO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 140,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 026	7,00	<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 350,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 079	6,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ DE 50MM ESGOTO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 099	19,50	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 3/4				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,50</b>			Total Item: 1.950,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 006	70,00	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 100MM ESGOTO				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 7.000,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 008	200,00	<b>Total: 40.000,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 150MM ESGOTO				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 200,00</b>		Total Item: 40.000,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 075	290,00	<b>Total: 29.000,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 200MM DE ESGOTO				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 290,00</b>		Total Item: 29.000,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 061	10,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 20MM SOLCAVEL				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 500,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 065	15,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 25MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 750,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 012	30,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 32MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 089	20,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 40MM ESGOTO				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 005	50,00	<b>Total: 2.500,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 50,00</b>		Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 074	60,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 50MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 038	60,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TUBO DE 75MM ESGOTO				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 015	55,00	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: VARA	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 3.300,00

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 048 3,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLITUBOS Modelo: POLITUBOS

Descrição: VEDA ROSCA 25 MT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 015 2,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POLITUBOS Modelo: POLITUBOS

Descrição: BROCHA CAIAÇÃO 930.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 60,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 086 110,00 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: FERROLAK Modelo: FERROLAK

Descrição: FERROLACK GALÃO 3,6LT

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 5.500,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 062 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: FITA CREPE 25MM X 50MT

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 001 10,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IQUINE Modelo: IQUINE

Descrição: FUNDO BRANCO 900ML

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 800,00

**LOTE 123** Quant.: 1 Num: 066 1,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: FL Marca: NORTON Modelo: NORTON

Descrição: LIXA D'AGUA 120

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 800,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 085 1,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: FL Marca: NORTON Modelo: NORTON

Descrição: LIXA D'AGUA 180

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 800,00

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 067 1,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: FL Marca: NORTON Modelo: NORTON

Descrição: LIXA D'ÁGUA 220

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 800,00

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 030 1,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: FL Marca: NORTON Modelo: NORTON

Descrição: LIXA D'AGUA 240



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 014	1,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA D'AGUA 320				
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 076	1,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA D'AGUA 360				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 096	1,95	<b>Total: 780,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA FERRO 120				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,95</b>			Total Item: 780,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,95	<b>Total: 780,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA FERRO 40				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,95</b>			Total Item: 780,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 005	2,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA FERRO 50				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 010	1,90	<b>Total: 760,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA FERRO 60				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 760,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 071	2,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA FERRO 80				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 018	1,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA MADEIRA 100				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 043	0,50	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA MADEIRA 120				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 048	0,50	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA MADEIRA 150				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 039	0,50	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: FL	Marca: NORTON	Modelo: NORTON	
Descrição: LIXA MADEIRA 60				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 059	2,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: PINCEL DE 1"				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 48,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 059	3,00	<b>Total: 72,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: PINCEL DE 2"				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 72,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 021	8,00	<b>Total: 96,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: ROLO DE LÃ DE 09CM ANT-GOTA				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 96,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 026	11,00	<b>Total: 132,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: ROLO DE LÃ DE 15 CM				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 132,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 029	6,00	<b>Total: 72,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: ROLO DE LÃ DE 23 CM				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 72,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 053	4,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: ROLO ESPONJA DE 15CM				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 48,00
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 064	7,00	<b>Total: 84,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: ROLO ESPONJA DE 23CM				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 84,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 087	2,00	<b>Total: 96,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
 PACUJÁ-CE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: ROLO ESPONJA DE 9CM				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 96,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 069	60,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: LATÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR	
Descrição: SELADOR LATÃO 18 LT				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 60,00</b>			Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 043	17,75	<b>Total: 1.775,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIPER	Modelo: HIPER	
Descrição: SOLVENTE 101 900ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 17,75</b>			Total Item: 1.775,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 010	5,00	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR	
Descrição: SUPERCAL 5KG				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 052	70,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: LATÃO	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR	
Descrição: TEXTURA EXTERIOR LATÃO 18 LT				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 076	65,00	<b>Total: 3.120,00</b>
Item: 1	Unidade: LATÃO	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE	
Descrição: TINTA LATEX 18LT				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 65,00</b>			Total Item: 3.120,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 098	9,00	<b>Total: 1.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHEMI COLOR	Modelo: CHEMI COLOR	
Descrição: TINTA SPRAY 360ML				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 1.350,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 061	1,00	<b>Total: 48,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 2"				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 48,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 032	3,00	<b>Total: 72,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA 2.1/2				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 72,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 064	6,50	<b>Total: 156,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Descrição: TRINCHA 3/4

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 156,00

**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 058 25,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: HIDRACOR Modelo: HIDRACOR

Descrição: VERNIZ ACRILICO GALÃO 3,6 LT

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 156** Quant.: 1 Num: 035 70,00 **Total: 3.360,00**

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: SPARLAK Modelo: SPARLAK

Descrição: VERNIZ SPARLACK NEUTREX GALÃO 3,6 LT

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 3.360,00

**QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMÁTICA** 33.650.363/0001-21 **4.551,80**  
**EIRELI ME**

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 012 3,50 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Schneider Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 250 - 440V 32A 1 8 X 90 X 53MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 35,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 099 3,50 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Schneider Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 70,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 034 14,99 **Total: 299,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Fortlev Modelo:

Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1"

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 299,80

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 072 7,50 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Fortlev Modelo:

Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4"

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 180,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 042 3,90 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: 3m Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 10MT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 390,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 054 3,90 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: 3m Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE PCV ANTI CHAMAS 10MT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 390,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 059 7,90 **Total: 632,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 + 1 / 10A 250V				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 632,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 055	4,00	<b>Total: 320,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 SESSÃO 10A 250V				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 320,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 096	4,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 240,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 016	6,50	<b>Total: 325,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 SESSÕES 10A 250V				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 325,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 097	4,90	<b>Total: 245,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + 1 TOMADA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 245,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 035	4,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2+1 /10A 250V				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 225,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 093	5,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 3 SESSÕES 10A 250V				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 250,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 096	5,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alumbra	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SESSÃO 10A 250V				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 250,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 053	7,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Taschibra	Modelo:	
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 700,00
<b>ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME</b>			<b>86.906.054/0001-36</b>	<b>120,00</b>
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 095	12,00	<b>Total: 120,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE  
PACUJÁ-CE**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: Tramontina      Modelo:  
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 12,00**      Total Item: 120,00

---

**LUIZ MAURO FERREIRA**      **01.397.622/0001-68**      **294,00**

---

**LOTE 65**      Quant.: 1      Num: 099      2,94      **Total: 294,00**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: KRONA      Modelo:  
Descrição: BUJÃO PVC ROSQUEADO 3/4  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 2,94**      Total Item: 294,00

---

**PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR**